ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в Положение о Совете молодых депутатов
Ставропольского края, утвержденное постановлением

Думы Ставропольского края от 30 октября 2014 года № 1661-V ДСК

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в Положение о Совете молодых депутатов Ставропольского
края, утвержденное постановлением Думы Ставропольского края от 30 октяб-
ря 2014 года № 1661-V ДСК "О Совете молодых депутатов Ставропольского
края", следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 13 изложить в следующей редакции:
"1) избираются:
а) председатель Совета;
б) заместители председателя Совета;
в) секретарь Совета;";
2) в абзаце пятом пункта 19 второе предложение исключить;
3) абзац шестой пункта 19 изложить в следующей редакции:
"Председатель комиссии Совета, заместитель председателя комиссии Со-

вета избираются на заседании комиссии Совета по предложению ее членов.".

Председатель Дул
Ставропольского

г. Ставрополь

Ю.В. Белый

26 марта 2015 года
№ 1882-V ДСК